
 
Про затвердження переліку 
отримувачів фінансової  
підтримки 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Порядком фінансової підтримки суб’єктів мікропідприємництва та малого 

підприємництва за рахунок коштів бюджету м. Запоріжжя, затвердженим 

рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради від 12.03.2021 №79, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перелік суб’єктів господарювання - позичальників, які 

уклали кредитні договори та яких включено до переліку отримувачів фінансової 

підтримки (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з розподілом 

обов’язків між міським головою, секретарем міської ради, заступниками 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючим 

справами виконавчого комітету міської ради.   

Міський голова В.В.Буряк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 

 

Перелік суб’єктів господарювання -позичальників, які уклали кредитні договори та 

яких включено до переліку отримувачів фінансової підтримки  

 
№ Назва 

Місце 
державної 
реєстрації 

КВЕД Ціль кредиту 
Кредитний договір 

Номер Дата Графік 
погашення 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 ФОП Гук Ольга 
Анатоліївна    

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

14.19 Виробництво 
іншого одягу й 
аксесуарів (основний) 

придбання 
нежитлового 
приміщення  

567/2021/ЗОД-
МСБ-НВКЛ 22.04.2021 рівними 

частинами 

2 
ФОП Мізіна 

Марина 
Олександрівна    

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

47.99 Інші види 
роздрібної торгівлі 
поза магазинами 
(основний) 

поповнення 
обігових 
коштів 

3048820289-
КД-1 08.04.2021 рівними 

частинами 

3 
ФОП Сенделі 

Геннадій 
Георгійович   

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

16.23 Виробництво 
інших дерев'яних 
будівельних 
конструкцій і 
столярних виробів 
(основний) 

поповнення 
обігових 
коштів 

2436506530-
КД-1 22.04.2021 рівними 

частинами 

4 
ФОП Стирова 

Людмила 
Миколаївна   

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

46.90 
Неспеціалізована 
оптова торгівля 
(основний)  

поповнення 
обігових 
коштів 

2084422942-
КД-2 22.04.2021 рівними 

частинами 



5 ТОВ «ВУГЛЕ-
ТОРГ» 

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

46.71 Оптова торгівля 
твердим, рідким, 
газоподібним 
паливом і подібними 
продуктами 
(основний) 

поповнення 
обігових 
коштів   

40314365-КД-
2 26.03.2021 

строк 
обнулення  
180 днів  

6 ТОВ «Десна плюс» 

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

46.76 Оптова торгівля 
іншими проміжними 
продуктами 
(основний) 

придбання 
автомобіля 
Fiat Fiorino 

Cargo  

30055043-КД-
1 07.04.2021 рівними 

частинами  

7 ПМП «Фірма 
ДОСВІД» 

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

20.11 Виробництво 
промислових газів 
(основний) 

ремонт 
покрівлі 

нерухомості   

13622654-КД-
1 09.04.2021 рівними 

частинами 

8 ТОВ «ЛАКІ 
ТРЕЙД ПЛЮС» 

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

46.49 Оптова торгівля 
іншими товарами 
господарського 
призначення 
(основний) 

поповнення 
обігових 
коштів 

41443137-КД-
1 07.04.2021 

строк 
обнулення  
180 днів 

Директор департаменту надання  
адміністративних послуг та розвитку 
підприємництва Запорізької міської ради Н.А.Мила 

Керуючий справами 
виконкому ради Р.А.Омельянович 

 

 

 

 


